平成29年　１月

静岡県老人保健施設協会　会員各位

担当施設
介護老人保健施設　萩の里
ヒューマンライフ富士

施設ケアマネ・支援相談員　合同部会のご案内

　大寒の候、会員の皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃は当協会の活動につきまして、格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今回、初の試みになりますが、施設ケアマネ・支援相談員の合同部会を下記のとおり計画いたしました。関係職員の方々のご出席をいただけますよう、ご配慮の程、よろしくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　つきましては、2月　10日（金）までに別紙、出欠席連絡票を、ＦＡＸでご返信いただけますようお願い申し上げます。（尚、会場の都合上、出席者は各施設２名までの参加でお願いします。定員80名に達し次第、申し込みは締め切りとさせていただきます。）

記

１．日　時　平成29年2月23日（木）　14：00～16：00（受け付けは13：30～）

２．場　所　静岡県総合研修所　もくせい会館「静岡県職員会館」第一会議室
静岡市葵区鷹匠3-6-1　ＴＥＬ：054-245-1595

３．内　容　（１）講演「地域包括ケアシステムにおける介護老人保健施設の役割について」
　　　　　　　　講師　静岡県老人保健施設協会　副会長
医療法人社団　秀慈会　理事長　萩原　秀男　先生
（２）グループワーク「施設ケアマネ・支援相談員の業務・連携について」
　　※グループでの討議（情報交換など）を中心に行います。

《　問い合わせ先　》
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡市駿河区西大谷12-5
介護老人保健施設　萩の里　担当：季高　竜馬
TEL：054-236-1155　FAX：054-236-1177

　　 以上
別紙１

静岡県老人保健施設協会
担当施設　萩の里　ＦＡＸ：054-236-1177
（2月　10日（金）までにご返信いただけますようお願い申し上げます）

施設ケアマネ・支援相談員合同部会　出欠席連絡票

施設名　：

出　欠　：　　　　出席　　・　　欠席

出席者名（支援相談員） ：　　　　　　　　　　　　　　専任　・　兼任（兼任職種）

　　　　（施設ケアマネ）：　　　　　　　　　　　　　  専任  ・　兼任（兼任職種）

〈グループワークで話し合いたいテーマを記入してください〉